restaurant

unser konzept: sharing is caring

wir empfehlen mindestens 3 bis 4 gerichfe
Oro Person.

jedes unserer gerichfe konnt ihr sowonhl als

vorspeise, zwischenoano oder hauptoano
wahlen und ein menU oanz nach euren
individuellen winschen zusammenstellen

ine mdchtet euch durch die gesamte karfe
probieren? ab 2 personen kdnnt ihr unser
sharing menu bestellen und die volle
dréhnuno oenief3en

bifte weist uns aktiv darauf hin, falls ihr allergien habt,
um euren besuch unbeschwert genielBen zu kdnnen



restaurant
brot & butter

blims sauverteigbrot ° butter bouz butter

kalettes
frittiert ° sesam ° gochujano

kUrbis

oerdstet ° cremio ° kUrbiskerne

rote beefe
oerduchert ° olasiert ° belper knolle

topinambur
oeschmort ° cremiQ ° entsaftet

kartoffel

mille feuille ° konfierter knoblauch ° schinken

makrele
oecrillt © blanquette ° mandarine

hirsch
oeschmort ° schinken ° jus

qQuitte.

kompott ° sorbet ° haselnuss

karamell
panacotta * weilRe schoki

k&seauswahl

14

18

17

16

16

22

24

16

16

16

affineur hanns stahle ° fruchtsenf ° blums sauverteio

fake it all (ab 2 personen)
75 pro person ohne kase
82 pro person inkl. kase
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auch bei unseren gefrdnken legen wir wert

auf regionale produzenten

softdrinks von laute limo aus worms, aperitif
aus dem “hause kaltenthaler” sowie weine

der weinguter

felix maver, asselheim
mathiaos gaul, asselheim
battenfeld-spanier, hohen-sulzen
kUhling oillof, bodenheim
neiss, kindenheim
karl may, osthofen
keller, flérsheim-dalsheim
okonomierat rebholz, siebeldinpen
waoner-stempel, siefersheim
thorle, saulheim

fUrst, bUrostadt (franken)



